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„Ondraszki” podsumowały 57 sezon kolarski
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Członkowie Turystycznego Klubu Kolarskiego PTTK „Ondraszek” i Koła PTTK nr 8 spotkali
się09 lutego na zebraniu sprawozdawczym. Oprócz omówienia wewnętrznych spraw
związanych z działalnością klubu omówili miniony sezon kolarski z imponującą ilością
zorganizowanych przez Klub lub takich, w których członkowie Klubu uczestniczyli
wydarzeń, a także przedstawili plany na rok bieżący. A te warte są uwagi także osób
niezrzeszonych w Klubie. Większość organizowanych przez „Ondraszki” imprez kolarskich
jest bowiem otwarta dla wszystkich chętnych. Warto więc zapoznać się z aktywną
działalnością Klubu, by wiedzieć, w jakich tegorocznych wydarzeniach można wziąć udział.

Poniżej zamieszczamy więc podsumowanie minionego sezonu kolarskiego autorstwa Zbigniewa Pawlika:

Początek każdego roku to spoglądanie w przyszłość co rozpoczynający się rok nam przyniesie, ale też i spojrzenie w
przeszłość czyli podsumowanie tego co już za nami. Tym razem w Ondraszku odbyło się nieco później, bo w lutym
spotkaliśmy się w tym celu sali SM Cieszynianka. Niestety z frekwencją nie było zbyt dobrze (29 osób),więc zebranie
odbyło się w II terminie. Z radością powitaliśmy zaproszonych gości: z Zaolzia prezes „Beskidzioków” Halina
Twardzik, a z naszego O/PTTK Heniu Więzik. Pojawił się też niegdyś aktywny Ondraszek Jurek Pilch czyli klubowy
„Majster Blaszka”. Zebranie wolą uczestników poprowadził Jarek „Bystry” a sekundowała mu „Ośka” Wisienka oraz
Alicja „Czorno” jako sekretarz. Sekretariat ogarniały Maryla „Roztrzapek” oraz Jasia „Afi”. Każdy z przybyłych
otrzymał na pamiątkę kubek. Były na nim wypisane wszystkie rodzinne rajdy jakie dotychczas zorganizowaliśmy.
Zebranie rozpoczęliśmy śpiewająco od naszego hymnu Ondraszka następnie w chwili zadumy wspomnieliśmy
zmarłego w ubiegłym roku śp. Henryka Moskały, który był w klubie od 2008 roku.
W bloku sprawozdawczym jako prezes podsumowałem sezon bardzo pozytywnie i podziękowałem wszystkim
którzy się do tego przyczynili. Równie pozytywne akcenty zabrzmiały w sprawozdaniu skarbnika i KR, jedynie ze
sprawozdania TRW wynikało ,że zdobywamy coraz mniej odznak. P. prezes Halina w zastępstwie kontuzjowanego
Roberta Wałaskiego podsumowała ubiegłoroczną współpracę z PTTS-em, a Henryk Więzik przedstawił pozycje
Ondraszka i Koła nr 8 na tle dokonań naszego O/PTTK.. 
Najmilszym punktem zebrania było oczywiście wręczanie zdobytych odznak i wyróżnień. Basia Nowak „Baśka”
otrzymała zdobytą KOT „Za wytrwałość”. Drugi KOT-a w tym najwyższym stopniu miał trafić do Józka Lincera
Niezłomnego, lecz był nieobecny. Również legitymacja p.t.kol. nie podlegającego dalszej weryfikacji dla Piotra
Hamery „Paparazziego” musi zaczekać na jego powrót do zdrowia. Następnie H. Więzik wręczył Dyplomy O/PTTK na
które wnioskował zarząd klubu. Otrzymali je : Aleksander Sorkowicz „Olo” za zorganizowanie naszego stoiska i
promowanie klubu na Festiwalu Organizacji Pozarządowych „Cieszyński Przekładaniec”, Maria Biłko Holisz
„Roztrzapek” za ofiarne pełnienie funkcji klubowego Ministra Informacji oraz Basia Toman „Apanaczi” za skuteczne
pełnienie funkcji klubowego Ministra Skarbu. Bardzo miłym akcentem niespotykanym w naszej historii klubu było
wręczenie Kazi i Heniowi Hanslom okolicznościowego fotoalbumu ze zdjęciami z ich 13 letniej rowerowej przygody z
Ondraszkiem oraz chóralne „Sto lat” i życzenia z okazji ich Złotych Godów. Były też i łzy wzruszenia, a stole pojawiło
się super ciasto i ..coś jeszcze.
Tą podniosła atmosferę podtrzymało też ogłoszenie wyników w konkursach klubowych. 
A.Wlach jako sędzia konkursu ogłosiła wyniki w konkursie na „Najaktywniejszego turystę kolarza 57 sezonu” :
I miejsce 97 pkt Z.Pawlik „Rechtór” 
II miejsce 79 pkt A.Sorkowicz „Olo” 
III miejsce 64 pkt B.Mikoda (brawo za udany debiut na tej liście)
IV miejsce 64 pkt. ex equo M.Biłko-Holisz „Roztrzapek” i P.Holisz „Smig”
V miejsce 62 pkt J.Rezmer „Bystry”

Halina „Druhna” oraz Andrzej „Ziołowy” jako wybrani na zebraniu sędziowie kolejnego konkursu zebrali i
podsumowali punktację z kart konkursowych na „Najciekawsze wydarzenie 57 sezonu” orz ogłosili wyniki: 



I miejsce 93 pkt obóz kolarski w Beskid Niski „Tam gdzie bija cieszyńskie serca” Zbyszek Pawlik „Rechtór”
II miejsce 90 pkt „Winiarskim szlakiem Śląska cieszyńskiego” 90 pkt Zbyszek Pawlik „Rechtór”
III miejsce 65 pkt „Rowerem wokół polderu Racibórz Dolny” Marian Gołucki
IV miejsce 62 pkt Zielonoświątkowa jajecznica Maria Biłko-Holisz „Roztrzapek”
V miejsce 37 pkt „Rowerem w okolice Bielska Białej” Włodek Nowak
Oczywiście wynik ten przyjąłem z niemałym wzruszeniem i nieskromnie muszę dodać , że w historii tego konkursu
nie było takiej kumulacji !. 
Oczywiście wymienieni otrzymali okolicznościowe dyplomy, a za pierwsze trzy miejsca również i nagrody książkowe
z samodzielnego wyboru z przygotowanej wystawy.
Dyskusję zdominowała kwestia proponowanej korekty regulaminu konkursu na najciekawsze wydarzenie sezonu.
Powodem zamieszania był list Włodka Nowaka w tej sprawie.Po burzliwej dyskusji w głosowaniu z tylko jednym
głosem przewagi( 12-za, 11-przeciw, 6 się wstrzymało) przyjęliśmy poprawkę wyłączającą z konkursu niektóre
cykliczne wydarzenia nie zawierające treści krajoznawczych. Następna proponowana korekta regulująca sprawy
nagród w tym konkursie została już przyjęta jednogłośnie.
Na zakończenie omówiłem planowane bliższe czy dalsze wyprawy, a niektórzy prowadzący ujawnili już nieco
szczegółów. 
I tym sposobem nasze zebranie zakończyło się o czasie.
W trakcie obrad na ekranie można było podglądać prezentację omawianego sezonu przygotowaną przez Piotra
Hamere „Paparazziego”, a i na stołach nie było pusto za sprawą naszych kochanych „Miodziów” oraz
samoobsługowego bufeciku z napojami gorącymi.

Co się tyczy planowanych wydarzeń, w których każdy chętny może wziąć udział, to znajdziemy je tutaj 

https://tkk-ondraszek.pl/kalendarz
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